rncrcIruo* Cm

JAQLJ I fl
OUALIIADE CSF VI0^ RARA TOEO

ITEM 40
Relatório consolidado de desempenho dos contratos de concessões
e/ou das Parcerias Público Privadas, de acordo com o disposto no
Anexo IV da Resolução TC ti0  11/2013 (item VIII), contendo, no

mínimo, as seguintes informações:
a) avaliação dos investimentos e serviços realizados, quanto ao

atendimento das condições estabelecidas no contrato, em especial
quanto aos indicadores de desempenho estabelecidos;

b) avaliação das receitas alternativas, complementares, acessórias ou
de projetos associados, obtidas pela contratada e a implantação da

respectiva repartição ou impacto na modicidade tarifária, quando for o
caso;

c) avaliação dos ganhos decorrentes da redução de risco de crédito e
outros ganhos previstos em contrato para fins de compartilhamento;

d) avaliação dos seguros efetuados pelo contratado;
e) avaliação das garantias efetuadas pelo contratado, em face das

obrigações já adimplidas pelo parceiro público;
O avaliação do comprometimento do limite dos gastos em relação à
receita corrente líquida anual e limites de endividamento fiscal, nos

termos da legislação vigente;
g) avaliação da situação econômico-financeira da concessionária.

Rua: Francisco Petiegrino, SIN. Centro Jaqueira-PE, CEP:

Telefone: (81) 3689.1156-1120-1265

55,409-000. CNPJ: 01.613.989/0001-71

financasjaqueira@hotmail.com
pmjaqueira@pop.com.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IV
A

L
D

O
 SIL

V
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c04cf27e-2945-4119-90f9-93a94a92a728

rcrclTun Dt

JALJ Ei IA
QUALIDADE DE VIDA PARA TODOS

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que não ouve contratos de concessões e/ou das

Parcerias Público Privadas no município, por isso não ouve relatório dos mesmos,

conforme solicitado no item 40 da resolução TC n° 110/2020 anexo II.

Marivaldo Silva de Andrade
PREFEITO

Rua: Francisco Peilegrino, S/N - Centro, Jaqueira-PE. CEP:
	 Telefone: (81) 3689.1156-1120-1265

55,409-000, CNPJ: 01,613.989/0001-71

financasjaqueira@hotmafl.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IV
A

L
D

O
 SIL

V
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c04cf27e-2945-4119-90f9-93a94a92a728